
1

2

3

4

5

6

Plass

2.41,4

2.41,8

2.42,8

2.42,8

2.43,5

2.46,0

Tid

52

73

31

51

40

61

Odds

Perfect Illusion

History Hill (IRE)

Famous Riff

Sir Benjamin (SWE)

Prince Field (IRE)

Fredde

6

6

5

10

12

12

Å

v

he

v

v

v

v

K

F

B

S

B

S

65

57

52

66

64

58

Vekt

(59)

M Silva 
Machado

W Schou

M Holmberg

A Tapia Dalbark

C Lopez

PA Gråberg

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

G Mathisen

A Stjernstrand

A Hyldmo

T Smith

K Swartling

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall GM

Nathalie Mortensen

Fam Grande

Stall Haugstad

Kjell Erik Swartling

Stall Pecosa

Won by 2,25-5,0-nose-3,5-12,25 lengths.

2400 dt  BEL CANTO HANDICAP ca kl 18.15 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
3-årige minus 8,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 600 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2022

1

1

3

6

2

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 6 år e. Mutajally (GB)-Just Magic (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Stall GM Oppd: Stall GM Trener: Gina Mathisen, Andebu

Vinner (1)  Odds: 5,22     Plass (1-3)  Odds: 3,50 - 2,85     DUO (1-3)  Odds: 16,43     TRIPPEL (1-3-6)  Odds: 66,53     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 5 336

 1 792

 10 386

 8 512

 

 5 336

 1 792

 10 386

 8 512

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 26 026  26 026Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.09,9

1.10,7

1.11,1

1.11,1

1.11,6

1.12,0

1.12,1

1.12,4

Tid

19

43

183

156

148

42

272

269

Odds

Oche Dart (USA)

Honorah (GB)

Heia Pingu

Circus Girlfriend (SWE)

Naasha (IRE)

Buckybelle

Saffina (DEN)

Salita (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

v

v

he

he

he

he

he

K

59

59

59

57,5

57,5

57,5

57,5

57,5

Vekt

C Lopez

A Tapia Dalbark

M Martinez

A Pilroth

M Holmberg

PA Gråberg

M Silva 
Machado

M Narvaez 
Bravo

Ryttere

28.750

14.375

6.900

4.600

2.875

Pris/

N Petersen

T Smith

H Soma

T Hellgren

H Soma

C Erichsen

C Erichsen

T Hellgren

Trenere/Eiere

Lucky7 og Stall Gullik

Stall Butterfly

Stall Icebreaker

Stall Djupevik

Soltun Racing

Stall Gammel Dansk

Stall Saffina

Evert Johnson

Won by 4,25-1,75-neck-2,5-1,75-0,75-1,5 lengths.

1100 dt  MAIDENLØP FOR 3-ÅRIGE ca kl 18.40 57 500 kr 28 750-14 375-6 900-4 600-2 875 For 3-årige hester som ikke har seiret. Vekt: 
59 kg. Innm avg: 575 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2022

2

8

7

1

6

4

2

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 1,5 lengde i starten

Tapte 1,5 lengde i starten

(Bonus)

V5-2

Vinner: H 3 år e. Carpe Diem (USA)-Dance Alexa (USA) e. Southern Halo (USA) Eier: Lucky7 og Stall Gullik Uppf: SF Bloodstock & Bedouin Bloodstock Trener: 
Niels Petersen, Jar

Vinner (8)  Odds: 1,90     Plass (8-7-1)  Odds: 1,00 - 1,04 - 1,07     DUO (8-7)  Odds: 4,84     TRIPPEL (8-7-1)  Odds: 22,35     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 503

 4 170

 14 349

 10 815

 

 16 839

 5 962

 24 735

 19 327

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 40 837  66 863Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.08,2

1.08,4

1.08,5

1.08,8

1.09,0

1.09,0

1.09,5

Tid

21

62

144

115

165

39

66

Odds

City Code (GB)

IKC Fiction (USA)

Youonlyliveonce (FR)

London Rock (IRE)

Madi Banja (DEN)

Prince Of Tides (IRE)

Ruby Tuesday (SWE)

4

10

5

6

6

5

5

Å

v

v

v

v

v

v

he

K

F

B

S

F

64

59

58

58

62

62

54

Vekt

(60)

PA Gråberg

A Tapia Dalbark

W Schou

M Martinez

N Mortensen

M Silva 
Machado

M Holmberg

Ryttere

40.000

20.000

9.600

6.400

4.000

Pris/

C Erichsen

T Smith

A Hansen

S Støren

A Stjernstrand

R Freire

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Stall Fifty Shares

Tina Smith

Väsby Häst AB

RM Stables

Nathalie Mortensen og Emma Johansson

Linn Christine Arntzen

Nathalie Mortensen

Won by 1,0-0,25-1,5-0,75-0,25-2,25 lengths.

1100 dt  BIEN DICHO HANDICAP ca kl 19.05 80 000 kr 40 000-20 000-9 600-6 400-4 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 29 kg, eldre minus 24 kg. Innm avg: 800 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2022

3

7

4

1

2

6

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 4 år e. Kodiac (GB)-City Girl (IRE) e. Elusive City (USA) Eier: Stall Fifty Shares Uppf: Littleton Stud Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 2,11     Plass (7-4-1)  Odds: 1,67 - 1,40 - 1,98     DUO (7-4)  Odds: 15,24     TRIPPEL (7-4-1)  Odds: 125,16     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 809

 1 926

 10 076

 7 392

 

 25 648

 7 888

 34 811

 26 719

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 28 203  95 066Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.09,4

1.09,6

1.09,7

1.10,1

1.10,5

1.11,5

1.12,3

1.15,9

Tid

69

44

31

157

70

175

38

237

Odds

Cream (FR)

Black Million

Greycious Girl (IRE)

Piccalilly Circus (SWE)

Hope And Glory (IRE)

Holiday (DEN)

C Moon

Lynghonning

6

9

4

6

7

3

3

4

Å

he

he

he

he

he

he

v

he

K

F

61

65

67

58

60

59

58

57

Vekt

M Silva 
Machado

M Larsen

A Tapia Dalbark

A Pilroth

C Lopez

G Da Silva

PA Gråberg

M Holmberg

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

G Johansen

G Mathisen

T Smith

M Johnson

H Soma

H Soma

C Erichsen

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Markeng

Second Chance

Sarah Danielsson

Stall Djupevik

Stall Askim

Stall Fighting Spirit

Stall C Moon

S.C.E.A Haras De Miel

Won by 1,0-0,5-2,0-2,0-5,25-3,75-17,75 lengths.

1100 dt  ITM HANDICAP ca kl 19.30 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige 
minus 5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 600 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2022

4

3

1

5

6

7

4

2

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-2

Vinner: HE 6 år e. Soul City (IRE)-Stronger (FR) e. Early March (GB) Eier: Stall Markeng Uppf: R-Y Simon, V. Simon og N. Simon Trener: Gunn Elisabeth 
Johansen, Skreia

Vinner (3)  Odds: 6,96     Plass (3-1-5)  Odds: 1,27 - 1,85 - 2,19     DUO (3-1)  Odds: 20,57     TRIPPEL (3-1-5)  Odds: 110,40     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 226

 2 369

 12 121

 7 812

 

 33 874

 10 257

 46 932

 34 531

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 30 528  125 594Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

s

Plass

1.43,8

1.43,8

1.45,9

1.46,8

1.48,1

1.50,7

Tid

39

31

33

51

76

179

0

0

Odds

Isidor Almqvist (SWE)

Quelle Eleganze (FR)

Macjack

Klint (IRE)

Focus On Me (IRE)

Dama Bianca (GB)

Chinese Emperor (GB)

Romanée (SWE)

5

4

6

4

9

4

5

4

Å

v

he

v

v

he

he

v

v

K

B

B

S

B

64

55

65

61

59

51

Vekt

(55)

A Pilroth

C Lopez

A Tapia Dalbark

M Martinez

M Larsen

M Dupuy

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

T Hellgren

N Petersen

A Karlsen

S Støren

L Natt och Dag

L Natt och Dag

P Strømberg

C Erichsen

Trenere/Eiere

Tobias Hellgren

Stall Bright Side Of Life

Showjumpers Racing Club

Hilde Hyldmo og Silja Støren

Stall Camino

Running Wild

Help

Kentaur A/S

Won by neck-10.5-4.25-6.5-13.25 lengths.

1600 dt  BLUE SUNSHINE HANDICAP ca kl 19.55 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 16,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 700 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2022

5

5

8

2

1

4

6

7

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

Strøket (feber)

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 5 år e. Helsinki (USA)-Ina Almqvist (SWE) e. Homme D'Honneur (FR) Eier: Tobias Hellgren Uppf: Malin Almqvist, P og K Johansson Trener: Tobias 
Hellgren, Sverige

V5 løp 1-5. Rett rad 1-8-7-3-5 224 rader med 5 rett gir 860 kr.

Vinner (5)  Odds: 3,99     Plass (5-8-2)  Odds: 1,20 - 1,29 - 1,50     DUO (5-8)  Odds: 12,66     TRIPPEL (5-8-2)  Odds: 22,04     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 7 048

 1 440

 8 475

 8 377

 

 40 922

 11 697

 55 407

 42 908

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 25 340  150 934Totalt

297.024V5 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.56,4

1.58,3

1.58,9

1.59,0

1.59,7

2.00,1

2.00,5

2.05,3

2.08,0

Tid

51

61

116

43

165

41

236

52

245

Odds

Oliver

Betty (SWE)

Danish of Course (DEN)

Tsupermand (DEN)

Holland Park (SWE)

Golders Green (SWE)

Minas Tirith

Bobby The Brown (SWE)

Zimzalabim (SWE)

7

6

7

7

4

4

12

3

6

Å

v

he

v

v

he

he

v

v

he

K

S

B

B

B

61

58

57,5

65

64

63

48

54

53,5

Vekt

(57)

(50/46)

(50)

M Martinez

M Narvaez 
Bravo

A Tapia Dalbark

G Da Silva

M Larsen

N Mortensen

M Dupuy

M Holmberg

G Da Silva

Ryttere

28.750

14.375

6.900

4.600

2.875

Pris/

P Nordbye

A Hyldmo

T Smith

G Johansen

L Natt och Dag

A Stjernstrand

T Langvad

R Freire

L Natt och Dag

Trenere/Eiere

Stall Hope

Stall En Hest

Stall Haugstad

Stall Markeng

Stall Akka

Nathalie Mortensen

Stall Solveig

Team Bobby

Stall Camino

Won by 9,0-3,25-neck-3,75-2,0-1,75-24,25-13,5 lengths.

1750 dt  BARRIZATINO HANDICAP ca kl 20.20 57 500 kr 28 750-14 375-6 900-4 600-2 875 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige pluss 3 kg, eldre pluss 10 kg. Innm avg: 575 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  28 April 2022

6

7

1

4

9

6

5

3

2

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4 DD-2

Vinner: V 7 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Bittersweet (SWE) e. Academy Award (IRE) Eier: Stall Hope Oppd: Stall Hope Trener: Pål Jørgen Nordbye, Askim

DD løp 5-6. Rett rad 5-7 Odds : 24,78
V4 løp 3-6. Rett rad 7-3-5-7 203 rader med 4 rett gir 1.104 kr.
V5 løp 1-5. Rett rad 1-8-7-3-5 224 rader med 5 rett gir 860 kr.

Vinner (7)  Odds: 5,14     Plass (7-1-4)  Odds: 2,03 - 2,08 - 2,73     DUO (7-1)  Odds: 26,88     TRIPPEL (7-1-4)  Odds: 136,25     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 859

 1 784

 15 300

 11 045

 

 51 781

 13 481

 70 707

 53 953

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 38 988  189 922Totalt

297.024
298.722

80.857

V5 :
V4 :

DD :

866.525Totalomsetning :

Blinkers


